

esempio: Comune di Accumoli
esempio: Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 04/08/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A01002.c	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... so di mine, con l'ausilio di mezzi di demolizione meccanica compreso l'incidenza dello scavo oltre la sezione di calcolo	0,40	3,00	3,200		3,84		
	SOMMANO mc					3,84	66,23	254,32
2 A03043	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... erati cementizi, prelaborata e pretagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc fi 8 maglia 15x15	2,00	3,00	3,200	5,370	103,10		
	SOMMANO kg					103,10	1,30	134,03
3 A03017.a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (flu ... usi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2-XC3-XC4: C25/30 (Rck 30 N/mmq)	0,20	3,00	3,000		1,80		
	SOMMANO mc					1,80	136,94	246,49
4 A04004	Sottofondo realizzato in ghiaia grossa o ciottoloni spessore 20 ÷ 30 cm, compreso avvicinamento del materiale, stesura e compattazione effettuati anche con l'ausilio di mezzi meccanici	0,30	3,20	3,200		3,07		
	SOMMANO mc					3,07	45,24	138,89
5 A19031.a	Rivestimento in pietra calcarea liscia in frammenti di lastre, di colore giallo, posto in opera con idoneo collante, compresi sfridi, suggellatura dei giunti e pulizia finale, dei seguenti spessori: 0,7 ÷ 1,2 cm					5,70		
	SOMMANO mq					5,70	54,76	312,13
6 A19024.b	Rivestimento con piastrelle di marmo, tagliate, calibrate, con bordi bisellati, superficie lucida, poste in opera con idoneo collante, compresi sfridi, suggellatura dei giunti e pulizia finale: 30 x 60 cm, spessore 1 cm: bianco Carrara CD ripiano e copertura	2,00	0,45	1,300		1,17		
	SOMMANO mq					1,17	115,86	135,56
7 A18123.a	Pavimentazione con masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, a norma UNI EN 1338 parti I, II, III, resistenti al gelo secondo norma UNI 7087, classe A di resistenza ... a di manufatti, chiusini ed aree da circoscrivere inferiori a 1 mq: spessore 4 ÷ 6 cm, base 22 cm, altezza 11 cm: grigia marciapiede					8,50		
	SOMMANO mq					8,50	26,82	227,97
	A R I P O R T A R E							1'449,39

COMMITTENTE:

